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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach Programu na rzecz Równości, Praw

Człowieka i Obywatelstwa w naborze pod nazwą: „Action grants to support transnational projects to

combat sexual harassment and sexual violence against women and girls". Termin ostateczny składnia

wniosków upływa w dniu 13 października 2015 roku.

Głównym celem powyższego naboru jest zapobieganie i zwalczanie molestowania seksualnego i

/ lub przemocy seksualnej wobec kobiet i dziewcząt, w szczególności w jednym lub kilku z

następujących kontekstów: w miejscu pracy, w szkołach, na uniwersytetach, przy użyciu

nowych technologii oraz mediów społecznościowych.

O dofinansowanie mogą ubiegać się projekty promujące równość kobiet i mężczyzn

oraz prawa dziecka, oferujące:

Szkolenia i współpracę odpowiednich specjalistów z dziedziny służby zdrowia, policji,

wymiaru sprawiedliwości, pracowników socjalnych, nauczycieli, pracodawców,

przedstawicieli związków zawodowych, pracowników uniwersytetów itp.), w celu

lepszego zapobiegania i reagowania na formy przemocy seksualnej, w tym poprzez

ustanowienie formalnych lub nieformalnych procedur i programów wsparcia.

Rozwój i praktyczne wdrożenie modułów i / lub materiałów do szkolenia i kształcenia

dzieci (chłopców i dziewcząt), młodzieży, mężczyzn i / lub kobiet w celu zapobiegania

molestowaniu seksualnemu i / lub przemocy seksualnej poprzez doprowadzenie do

zmiany zachowań i postaw w odniesieniu do modelu płci, stereotypów, seksualizacji oraz

poprzez edukację o niedopuszczalności tego rodzaju przemocy i podnoszenie

świadomości o prawach ofiar.

O dotację mogą ubiegać się w ramach Konsorcjum organizacje non-profit publiczne lub

prywatne lub organizacje międzynarodowe posiadające osobowość prawną zarejestrowane w

jednym z krajów członkowskich UE lub Islandii. Projekt powinien wykazywać silny

ponadnarodowy charakter, musi być złożony przez co najmniej trzech partnerów pochodzących

z trzech różnych uprawnionych krajów.

Orientacyjny budżet dostępny w ramach niniejszego zaproszenia to 3 000 000 EUR.

Wnioskowana kwota dotacji nie może być niższa niż 75 000 EUR.

Wymagany jest wkład własny na poziomie 20% całkowitych kosztów kwalifikowalnych projektu.

Termin ostateczny składnia wniosków upływa w dniu 13 października 2015 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/justice/grants1/calls/2015_action_grants/just_2015_rdap_ag_sexv_en.htm 

 

http://ec.europa.eu/justice/grants1/calls/2015_action_grants/just_2015_rdap_ag_sexv_en.htm


 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.bip.krakow.pl/?id=32&sub=struktura&query=id%3D10882%26pz%3D1
http://www.tcpdf.org

